16/70

17/10

18/70

19/70

20/10

Merenda mattutina - Marenda

Pane di mais, formaggio spalmabile, yogurt

Kukuruzni Rruh sa sirnim namazom i jogurt

Semolino, pane, pate' di tonno

Griz na mlijeku, Xruh i riblja pasteta

Panino, prosciutto cotto, formaggio stagionato,
the' alla frutta
Sendvit - zemlja sa Sunkom i tvrdim sivom i

voeni éaj

Pane ai semi misti, burrvo, marmellata e latte
Kruh sa sjemenkama s maslacem i

marmeladom i mlijeko

Mavrgherita e succo

Pizza margherita i sok

Spuntino - Uzina
Frutta e dolce
Voée i kolat

Budino e frutta

Puding i voce

Bombolone alla marmellata

Krafna s marmeladom

Yogurt e panino

Jogurt i kajzerica

Cuscinetti ai tre cioccolati

Jastutié s tri vrste ¢okolade



